
Informace – Zastupitelé LK – uvolnění pro funkci
pro období 2000 - 2013
09. 12. 2013 12:36

Předmět žádosti:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení
následujících informací:

jmenný seznam všech zastupitelů kraje, kteří byli někdy v období 12.11.2000 až 1.11.2013
uvolněni pro funkci a to s vyznačením doby, po kterou byli uvolněni pro funkci a specifikací
funkce (např. hejtmané, náměstci, členové rady, předsedové výborů či komisí);
u osob, které opustili uvolněnou funkci z jiných důvodů, než končícího mandátu, prosím o
uvedení důvodu odchodu z funkce (rezignace, odvolání, úmrtí atp.) a odkaz na usnesení
zastupitelstva, které takový krok provedlo nebo vzalo na vědomí a případně zvolilo nového
uvolněného zastupitele.

Odpověď: Přehled uvolněných členů Zastupitelstva Libereckého kraje za období 2000 - 2013

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:505020

